
<
Latexové chirurgické rukavice Surgilex & Surgilex PLUS

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 25.07.2025

Latexové chirurgické rukavice Surgilex & Surgilex PLUS

Pro bezpečnost na operačních sálech.
Rukavice se vyznačují vysokou pružností a mechanickou pevností.
Představují účinnou ochrannou bariéru, nasazování usnadňuje ohrnutý okraj manžety.
Surgilex PLUS – chirurgické rukavice latexové, pudrované

pudrované přírodním kukuřičným škrobem, který izoluje dlaň od latexové vrstvy
texturovaný povrch úchopné části rukavice poskytuje záruku jistého uchopení nástroje
vysoká odolnost proti roztržení jak na počátku, tak na konci doby použitelnosti
sterilizované ethylenoxidem nebo radiací
exkluzivní tvar rukavic, který umožňuje dokonalé anatomické přizpůsobení prstům a jejich přirozenější pohyb;
pomáhá navíc rozlišit pravou rukavici od levé
návod k nasazení rukavic

Surgilex – chirurgické rukavice latexové, nepudrované
bez pudrovacího prostředku
polymerová úprava vnitřní strany chrání povrch dlaní před latexem a usnadňuje nasazování i při vlhkých
rukou
texturovaný povrch úchopné části rukavice poskytuje záruku jistého uchopení nástroje za suchých i vlhkých
podmínek
vysoká odolnost proti roztržení jak na počátku, tak na konci doby použitelnosti
sterilizované radiací
exkluzivní tvar rukavic, který umožňuje dokonalé anatomické přizpůsobení prstům a jejich přirozenější pohyb;
pomáhá navíc rozlišit pravou rukavici od levé
návod k nasazení rukavic

Použití:
použití v invazivní chirurgii za účelem ochrany pacienta a uživatele před infekcí a znečištěním

Druhy:
sterilní
pudrované a nepudrované

Rozměry a balení:
6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0
50 párů

 

>>

https://www.youtube.com/watch?v=-j3BWD9gx20
https://www.youtube.com/watch?v=aM59iV1glXU&list=PL-qNWwncTWZiBaAmMtQljORBzsG2jZn6Y&index=8
https://matopat.cz/product/latex-surgical-gloves/
https://matopat.cz

